



OBEC OSTRUŽNÁ

OSTRUŽNÁ 135, 788 25 BRANNÁ

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE 19. 4. 2024
Č. J. OuO-387/2024
Vyřizuje: Eva Aouini Mondeková
E-mail: podatelna@obecostruzna.cz

EXPERT ONLINE STORE s. r. o.
Nové Sady 988/2
602 00 Brno

Datum: 6. 5. 2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 19.04.2024 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění.

K Vaší žádosti uvádíme následující:

- 1) Kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo zemního plynu anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době realizován odběr zemního plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován.

Odpověď:

V příloze zasíláme:

- Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny Innogy Energie, s. r. o., Limuzínská 3135/12, 108 00 Praha 10, na odběrná místa:
 - Ostružná 135, 788 25
 - Petříkov 35, 788 25
 - Ostružná 9017, 788 25
 - Ostružná 111, 788 25
 - Ostružná 135, 788 25
 - Ostružná 9016, 788 25
 - Ostružná 9007, 788 25
 - Ostružná 135, 788 25
 - Ostružná 9006, 788 25
 - Ostružná 135, 788 25
 - Petříkov 16, 788 25
 - Ramzová 21, 788 25
 - Ostružná 159, 788 25
 - Ostružná 159, 788 25
- Souhrn změn evidovaných ke smlouvám zákazníka



OBEC OSTRUŽNÁ
OSTRUŽNÁ 135, 788 25 BRANNÁ

- 2) Kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná místa u kterých je v současné době realizován odběr elektřiny.

S pozdravem

.....
Roman Roušal
starosta obce

Přílohy: 14 smluv
1 souhrn změn evidovaných ke smlouvám zákazníka
14 vyúčtování